
 
     Tvorba internetových stránek – www.klicenka.com
 
 
Pro firmy, instituce, nevýdělečné organizace či soukromé osoby nabízíme komplexní řešení nejen v 
oblasti tvorby a údržby, ale i aktualizace webových stránek. Internetové stránky Vám postavíme na 
míru. Digitálně nafotíme výrobky, fotografie převedeme do PC a upravíme. Zajistíme webhosting a 
doménu. Po schválení nahrajeme stránky na server a spustíme. To je jen malý výčet z našich činností 
na úvod.  
 

• v dnešní době je internet informační médium číslo jedna    
• jsou snadno dostupné, a jestliže jsou jen Vaše, tak jsou bez cizích reklam a prokliků na konkurenci   
• mají nízkou cenu a nabízí uložení většího objemu dat (např. katalogů, fotografií)    
• nabídku Vašich výrobků a služeb zprostředkuje miliónům potencionálních zákazníků  
   s minimálními náklady   
• pro firmy, které se chtějí prosadit (a udržet) v tvrdém konkurenčním prostředí, by mělo být 
   samozřejmostí prezentovat své produkty a služby prostřednictvím webové prezentace   
 

• protože nabízíme výborný poměr cena/výkon    
• protože klademe maximální důraz na rychlost a profesionalitu    
• protože zařídíme vše za Vás (webhosting, doménu, nafocení výrobků, texty, profesionální e-maily,  
   počítadlo přístupů, fotogalerie a další.)    
• poradíme s rozsahem webu, barevností, rozsahem textů a počtem fotografií   
• protože věci jako: počítadlo přístupů, e-maily, atd. jsou vždy v ceně a samozřejmostí 
 

• Martin Petráš (mobil: 604 672 106, e-mail: info@klicenka.com) 
 

• cenové rozpětí za tvorbu webových stránek je u nás mezi 900 Kč až 9500 Kč (dle rozsahu prací) 
 

• reference získáte na našich internetových stránkách:  http://www.klicenka.com/weby.html 
 
 


